
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«КІВЕРЦІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ КІВЕРЦІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ»

ПРОТОКОЛЬНЕ РІШЕННЯ

29 березня 2023

уповноваженої особи

м.Ківерці №49

Порядок денний:
1. Про внесення змін до тендерної документації (далі - Тендерна документація) оприлюдненої в 
електронній системі закупівель у процедурі закупівлі Системи реєстрації медичної інформації та 
дослідне обладнання за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника 33120000-7 - Системи 
реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання (далі - Закупівля).
2. Про розміщення в електронній системі закупівель змін, що вносяться до тендерної документації, 
у вигляді нової редакції тендерної документації та переліку змін, що вносяться.
Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № ЦА-2023-03-27-009473-а
Під час розгляду першого питання порядку денного:

Відповідно до ч. 2 ст. 24 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон) Замовник 
має право з власної ініціативи або у разі усунення порушень законодавства у сфері публічних 
закупівель, викладених у висновку органу державного фінансового контролю відповідно до статі і 8 
цього Закону, або за результатами звернень, або на підставі рішення органу оскарження внести зміни 
до тендерної документації. У разі внесення змін до тендерної документації строк для подання 
тендерних пропозицій продовжується замовником в електронній системі закупівель таким чином, 
щоб з моменту внесення змін до тендерної документації до закінчення кінцевого строку подання 
тендерних пропозицій залишалося не менше семи днів.

Зміни, що вносяться замовником до тендерної документації, розміщуються та відображаються 
в електронній системі закупівель у вигляді нової редакції тендерної документації додатково до 
початкової редакції тендерної документації. Замовник разом із змінами до тендерної документації в 
окремому документі оприлюднює перелік змін, що вносяться.

У зв’язку з допущенням помилок необхідно внести зміни до Додатку №2 до тендерної 
документації, а саме:

- замінити опис характеристики до позиції №4 Комбінований тест для визначення 
креатинкінази МВ (КК-МВ), Міоглобіну, Тропоніну І, СМС-\У23М наступним:

4 Комбінований 
тест для 
визначення 
креатинкінази 
МВ (КК-МВ), 
Міоглобіну, 
Тропоніну І, 
СМС-ХУ23М

53998 Комбінований експрес-тест для виявлення креатинкінази МВ; 
(КК-МВ), Міоглобіну, Тропоніну І у цільній крові(венозна 
або капілярна)/сироватці/плазмі
Загальний термін придатності 24 місяці
Процедура тестування проводиться при температурі 15-30
С. Тест-касета, зразок та буфер мають бути доведені до 
вказаної температури.
Отримання результатів: 10 - 15 хв.
Чутливість для міоглобіну: не нижче 99,9%
Специфічність для міоглобіну: не нижче 99,9%
Чутливість для МВ (КК-МВ): не нижче 99,9%
Специфічність для МВ (КК-МВ): не нижче 99,9%
Чутливість для Тропоніну І: не нижче 100%
Специфічність для Тропоніну І: не нижче 99,9%
Пороговий рівень міоглобіну 50 нг/мл.
Пороговий рівень МВ (КК-МВ) 5 нг/мл.
Пороговий рівень Тропоніну І 0,5 нг/мл. ;
Зберігання: як при кімнатній температурі, так і в умовах 
побутового холодильника (і від +2 до +30° С)
Тест - системи мають формат тест - касети та кожен тест має 
бути індивідуально укомплектований необхідними

шт зо



складовими для проведення тестування: одноразовою 
піпеткою, буфером, інструкцією українською мовою.

- позицію №10 Комбінований тест для визначення креатинкінази МВ (КК-МВ), 
Міоглобіну, Тропоніну 1 та опис характеристик замінити наступним:

10 Швидкий тест 
на Тропонін І

53998 Швидкий тест на Тропонін І, Тест для визначення Тропоніну І, 
ТКО-ЇУ23, Аззиге Тесй (Нап§хЬои) Со., Псі
Матеріалом для дослідження є сироватка, плазма та цільна 
кров.
Процедура тестування проводиться при температурі від+15 до 
+30 С. Тест-касета, зразок та буфер мають бути доведені до 
вказаної температури.
Чутливість тест-системи не нижча 99,9%
Специфічність тест-систем не нижча 99,%.
Пороговий рівень чутливості - 0,5 нг/мл.
Тривалість проведення аналізу 10 хв. Не враховувати 
результати після 20 хвилин
Температура зберігання тесту від +2 до +30 С.
Кількість—1 шт в індивідуальній упаковці. Упаковка містить 
тест-касету, флакон буферного розчину, піпетку, поглинач 
вологи, інструкція українською мовою.
Надання аналогів не передбачається. У випадку надання 
Учасником аналогічних тестів, такого Учасника буде 
дискваліфіковано.

уп

Враховуючи викладене необхідно внести зміни до Тендерної документації, а саме до 
Додатку №2 до тендерної документації шляхом затвердження нової редакції тендерної 
документації. Згідно зі змінами строк подання тендерних пропозицій закінчується 04.04.2023 
року.

Для цього розроблено проект нової редакції тендерної документації та перелік змін, 
що вносяться.

Зазначені документи відповідають вимогам Замовника та нормам чинного 
законодавства.

На підставі вищенаведеного наявні підстави для затвердження нової редакції 
тендерної документації (а саме Додатку №2 до неї) та переліку змін, що вносяться, для 
проведення Закупівлі згідно з розглянутим проектом.
Під час розгляду другого питання порядку денного:

Відповідно до п. З ч. 1 ст. 10 Закону замовник самостійно та безоплатно через 
авторизовані електронні майданчики оприлюднює в електронній системі закупівель зміни до 
тендерної документації та роз’яснення до неї (у разі наявності) у машинозчитувальному 
форматі - протягом одного дня з дня прийняття рішення про їх внесення або надання 
роз’яснень.

Таким чином необхідно оприлюднити в електронні системі закупівель нову редакцію
тендерної документації (а саме Додаток №2 до 
встановлені п. З ч. 1 ст. 10 Закону.

неї) та перелік змін, що вносяться, у строки

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Тендерної документації шляхом затвердження нової редакції тендерної 
документації та перелік змін, що вносяться.
2. Оприлюднити нову редакцію тендерної документації та перелік змін, що вносяться, в 
електронній системі закупівель.

Ольга КОНДРАТЮК
І1ДПИС


